



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2016 г.

№ 1044-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области науки и инноваций на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие научной, научно-технической и инновационной деятельности на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1096-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области науки и инноваций на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 марта 2016 года № 221-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

	«Межрегиональный экспедиционный центр «Арктика» на создание сети станций сейсмоинфразвукового мониторинга природной среды в Ямало-Ненецком автономном округе												
--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

7. В пункте 49:
- 7.1. в графе 10 цифры «224798» заменить цифрами «228998»;
- 7.2. в графе 11 цифры «224798» заменить цифрами «228998».
8. В пункте 50:
- 8.1. в графе 10 цифры «224798» заменить цифрами «228998»;
- 8.2. в графе 11 цифры «224798» заменить цифрами «228998».
9. В пункте 51:
- 9.1. в графе 10 цифры «37260» заменить цифрами «41460»;
- 9.2. в графе 11 цифры «37260» заменить цифрами «41460».
10. В пункте 68:
- 10.1. в графе 10 цифры «51302» заменить цифрами «47102»;
- 10.2. в графе 11 цифры «51302» заменить цифрами «47102».
11. В пункте 69:
- 11.1. в графе 10 цифры «51302» заменить цифрами «47102»;
- 11.2. в графе 11 цифры «51302» заменить цифрами «47102».
12. В пункте 70:
- 12.1. в графе 10 цифры «16175» заменить цифрами «11975»;
- 12.2. в графе 11 цифры «16175» заменить цифрами «11975».
13. В пункте 71:
- 13.1. в графе 10 цифры «31076» заменить цифрами «26876»;
- 13.2. в графе 11 цифры «31076» заменить цифрами «26876».
14. В пункте 72:
- 14.1. в графе 10 цифры «46051» заменить цифрами «41851»;

- 14.2. в графе 11 цифры «46051» заменить цифрами «41851».
- 15. В пункте 73:
 - 15.1. в графе 10 цифры «46051» заменить цифрами «41851»;
 - 15.2. в графе 11 цифры «46051» заменить цифрами «41851».
- 16. В пункте 74:
 - 16.1. в графе 10 цифры «14975» заменить цифрами «10775»;
 - 16.2. в графе 11 цифры «14975» заменить цифрами «10775».
- 17. В пункте 75:
 - 17.1. в графе 10 цифры «31076» заменить цифрами «26876»;
 - 17.2. в графе 10 цифры «31076» заменить цифрами «26876».
- 18. В пункте 76:
 - 18.1. в графе 10 цифры «14975» заменить цифрами «10775»;
 - 18.2. в графе 11 цифры «14975» заменить цифрами «10775».
- 19. В пункте 77:
 - 19.1. в графе 10 цифры «14975» заменить цифрами «10775»;
 - 19.2. в графе 11 цифры «14975» заменить цифрами «10775».
- 20. В пункте 105:
 - 20.1. в графе 10 цифры «351802» заменить цифрами «347602»;
 - 20.2. в графе 11 цифры «351802» заменить цифрами «347602».
- 21. В пункте 106:
 - 21.1. в графе 10 цифры «351802» заменить цифрами «347602»;
 - 21.2. в графе 11 цифры «351802» заменить цифрами «347602».
- 22. В пункте 107:
 - 22.1. в графе 10 цифры «316525» заменить цифрами «312325»;
 - 22.2. в графе 11 цифры «316525» заменить цифрами «312325».